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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 7 Muški/M, 200m Prsno/Breast A CATEGORY
22.10.2022 - 10:38 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.92 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 2:32.53 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 12 2:51.61 Мирко Крстевски
MR 2:14.34 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Andrej Stojanovski 04 Neptun, SK 2:20.94 619 Q
2. Andrej Stojanoski 94 Skopje, SK 2:29.08 523 Q
3. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 2:33.13 483 Q
4. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:33.96 475 Q
5. Uros Stojic 06 S. Nikola, NI 2:34.14 473 Q
6. Teodor Trimcheski 08 Pilot Swim, SK 2:36.86 449 Q
7. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:41.69 410 Q
8. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:44.43 390 Q
9. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:48.98 359 R

10. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 2:52.34 338 R
11. MATEJ DIMITRIEVSKI 07 Neptun, SK 2:53.14 334
12. VIKTOR BUKLESKI 10 Neptun, SK 3:01.53 290
13. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 3:09.84 253
14. Todor Tasevski 08 Vardar2018,SK 3:10.95 249
15. Teodor Tasevski 08 Vardar2018,SK 3:16.09 230
16. ALBI DEDA 12 Te Stela SA , TI 3:19.57 218

Damjan Stankovski 11 Orion, SK 3:19.57 218
18. Nart Bakiu 10 Step, PR 3:24.45 203
19. GLEN SHEHU 11 Tirana, TI 3:35.20 174
20. Vojdan Andonovski 10 Oktopod, SK 3:42.48 157

DSQ Andrej Golubovic 04 Vračar, BG
DSQ Danilo Nikolic 08 PSB, BG
DNS Marko Ristic 06 Dubočica, LE

Disciplina 7 Muški/M, 200m Prsno/Breast B CATEGORY
22.10.2022 - 10:38 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.92 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 2:18.28 Дамјан Петровски
MR 2:14.34 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 2:33.13 483 Q
2. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:33.96 475 Q
3. Uros Stojic 06 S. Nikola, NI 2:34.14 473 Q
4. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:41.69 410 Q
5. MATEJ DIMITRIEVSKI 07 Neptun, SK 2:53.14 334

DNS Marko Ristic 06 Dubočica, LE
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 7, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

Disciplina 7 Muški/M, 200m Prsno/Breast C CATEGORY
22.10.2022 - 10:38 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.92 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 2:32.53 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.12.2018
MR 2:14.34 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Teodor Trimcheski 08 Pilot Swim, SK 2:36.86 449 Q
2. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:44.43 390 Q
3. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:48.98 359 R
4. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 2:52.34 338 R
5. Todor Tasevski 08 Vardar2018,SK 3:10.95 249
6. Teodor Tasevski 08 Vardar2018,SK 3:16.09 230

DSQ Danilo Nikolic 08 PSB, BG

Disciplina 7 Muški/M, 200m Prsno/Breast D CATEGORY
22.10.2022 - 10:38 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.92 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 2:32.53 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 12 2:51.61 Мирко Крстевски
MR 2:14.34 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VIKTOR BUKLESKI 10 Neptun, SK 3:01.53 290
2. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 3:09.84 253
3. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 3:19.57 218
4. Nart Bakiu 10 Step, PR 3:24.45 203
5. GLEN SHEHU 11 Tirana, TI 3:35.20 174
6. Vojdan Andonovski 10 Oktopod, SK 3:42.48 157


